
RETTORATO
UFFICIO COMUNICAZIONE E RELAZIONI PUBBLICHE

TIT.   I  CL.   16 FASC. ____________            ALL. /

OGGETT
O

Inaugurazione Anno Accademico 2020/2021: sospensione delle attività dalle ore 8:00 alle 
ore 14:00 del giorno 15 ottobre 2020.

IL RETTORE

Richiamato lo Statuto di autonomia di Ateneo emanato con D.R. n. 210/2012 e, in particolare, la lett. n. 
9, art. 12 che attribuisce al Rettore le competenze nella materia di cui al presente decreto; 

considerato  che  il  giorno  giovedì  15  ottobre  avrà  luogo  la  Cerimonia  di  Inaugurazione  dell’Anno 
Accademico 2020/2021, al Teatro Lauro Rossi di Macerata, alla presenza del Presidente  della  
Repubblica a partire dalle ore 11:30 e che tale cerimonia sarà preceduta dal Corteo degli 
Accademici che si snoderà attraverso Corso della Repubblica alle ore 10:45;

ritenuto  opportuno di mettere l’intera Comunità universitaria nelle condizioni di poter partecipare a  
questo importante appuntamento dell’Ateneo; 

sentito il Direttore Generale; 

DECRETA

Art. 1

Di sospendere tutte le attività di docenza e amministrative dalle ore 8:00 alle ore 14:00 di giovedì 15  
ottobre 2020 al fine di consentire al personale docente e tecnico-amministrativo, nonché agli studenti 
UniMc, di poter seguire la Cerimonia di Inaugurazione dell’Anno Accademico 2020/2021 partecipando 
direttamente o seguendo in streaming attraverso l’utilizzo della strumentazione in dotazione agli uffici. 

Art. 2

I Direttori di Dipartimento e i Responsabili delle Strutture dell’Ateneo sono tenuti a dare la più ampia 
diffusione all’evento e ad adottare, qualora necessario, provvedimenti di chiusura di sedi e uffici per  
consentire quanto previsto dall’art. 1 del presente decreto.

Dato in Macerata, 
Il Rettore

Prof. Francesco Adornato

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
DOTT. PIERLUIGI BERTINI

VISTO:
IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. MAURO GIUSTOZZI






		2020-09-25T09:33:38+0200
	IT
	ADORNATO FRANCESCO




